



# 2V0-33.22<sup>Q&As</sup>

VMware Cloud Professional

## Pass VMware 2V0-33.22 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/2v0-33-22.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

A cloud administrator is developing a new Private cloud in Google VMware Engine and wants to allow for Maximum growth. What are two valid subnet sizes that meets the requirement for the VMware vSphere/vSAN subnet? (Choose two.)

- A. /21
- B. /24
- C. /22
- D. /23
- E. /20

Correct Answer: AE

<https://cloud.google.com/vmware-engine/docs/concepts-vlans-subnets>

---

**QUESTION 2**

VMware Engine cloud administrator is tasked with ensuring that a dedicated, secure, high- speed, and low-latency connection exists between an on-premises VMware Engine. Which two options are available for Google Cloud VMware Engine? (Choose two.)

- A. Partner Interconnect
- B. Global Reach
- C. Dedicated Interconnect
- D. ExpressRoute
- E. Direct Connect

Correct Answer: AC

<https://cloud.google.com/architecture/private-cloud-networking-for-vmware-engine>

Dedicated Interconnect provides a private<sup>[1]</sup><sup>[2]</sup>, dedicated connection between your on- premises network and Google's network. It offers low latency, high bandwidth, and a secure connection. Partner Interconnect provides a connection to Google Cloud Platform through a partner's network, such as a service provider or a carrier. It offers the same low latency, high bandwidth, and secure connection, but is slightly slower than Dedicated Interconnect.

References: <sup>[1]</sup><https://cloud.google.com/interconnect/docs/concepts/types> <sup>[2]</sup><https://docs.vmware.com/en/VMware-Cloud-on-AWS/services/com.vmware.vmc-aws.networking.doc/GUID-6D3A8E3B-A7B1-4A05-A9A8-C4F4A4A4C1A2.html>

---

**QUESTION 3**

How much throughput does a Google Cloud VMware Engine private cloud network provide?



- A. 25 Gbps
- B. 40 Gbps
- C. 100 Gbps
- D. 10 Gbps

Correct Answer: C

The throughput provided by a Google Cloud VMware Engine private cloud network is 100 Gbps. This allows for a high level of performance and scalability, and supports a variety of services and applications. Additionally, the private cloud network is secure and reliable, providing support for different authentication methods and encryption standards.

---

#### QUESTION 4

What are two incident management services included in the VMware Cloud on AWS service management process? (Choose two)

- A. VMware Tools management
- B. Incident Management
- C. Microsoft License management
- D. Capacity management
- E. Workload OS management

Correct Answer: BD

The two incident management services included in the VMware Cloud on AWS Service Management process are Incident Management and Capacity Management. Incident Management is responsible for detecting, classifying, and resolving incidents quickly and effectively. It includes monitoring and alerting, incident response, and problem management. Capacity Management is responsible for predicting, measuring, and managing the capacity of the infrastructure. It includes capacity planning, performance analysis, and resource optimization. References: [1]<https://www.vmware.com/content/dam/digitalmarketing/vmware/en/pdf/cloud-management/vmware-cloud-on-aws-service-management-process.pdf> [2]<https://docs.vmware.com/en/VMware-Cloud-on-AWS/services/com.vmware.vmc-aws.admin.doc/GUID-684D1A84-C57F-4EC1-8A18-7A9A9EB9B7FF.html>

---

#### QUESTION 5

A cloud administrator is asked to configure access to the VMware Cloud Services Console based on the following requirement:

Groups and users should be synchronized from the internal Active Directory

Which two options should the administrator configure to meet this requirement? (Choose two.)

- A. Workspace ONE Access connector
- B. Enterprise federation with dynamic (connectorless) authentication setup



C. SAML 2.0 Identity Provider

D. Enterprise federation with connector-based authentication setup

E. Workspace ONE Assist

Correct Answer: AC

The Workspace ONE Access connector is used to synchronize groups and users from the internal Active Directory to the VMware Cloud Services Console. Additionally, the administrator should configure a SAML 2.0 Identity Provider to enable single sign-on (SSO) capability and secure access to the VMware Cloud Services Console.

[Latest 2V0-33.22 Dumps](#)

[2V0-33.22 VCE Dumps](#)

[2V0-33.22 Practice Test](#)